Armatura przemysłowa
/ Zawory przemysłowe / Zawory przemysłowe /
Elektrozawory
3616_PL2018_0_1 1
Elektrozawory
Elektrozawory przemysłowe (zawory elekromagnetyczne) to zawory, w których przepływ prądu elektrycznego przez
cewkę (elektromagnes) powoduje wzbudzenie pola elektromagnetycznego, które oddziałuje na zworę zaworu

02-1-15-V-0). Temperatura robocza od -10°C do + 90°C (NBR, woda do +75°C), -10°C do + 140°C (EPDM, FKM).
Temperatura zewnętrzna od -10°C do + 80°C (dla cewek klasy H). Standardowo zawory dostarczane są bez cewek
i wtyczek, które należy zamawiać osobno. Zawór posiada w korpusie dwa otwory montażowe M4.
typ
indeks (uszczelnienie NBR) DN
[mm]
maks.
lepkość
[cSt]
Kv
[m3/h]
Ciśnienie różnicowe Δp min / max [bar] dla cewek
DC AC
gwint 1/8” BSP gwint 1/4” BSP 6,5 W  8 W  7,5 VA  11 VA
2/2NC
AI-01F-02-1-15-N-0 AI-01F-03-1-15-N-0 1,5 25 0,06 0 / 21,1 0 / 40 0 / 26 0 / 40
AI-01F-02-1-02-N-0 AI-01F-03-1-02-N-0 2 37 0,09 0 / 11 0 / 28,7 0 / 13,6 0 / 32,3
AI-01F-02-1-25-N-0 AI-01F-03-1-25-N-0 2,5 53 0,15 0 / 3,7 0 / 11 0 / 6,1 0 / 16,4
AI-01F-02-1-03-N-0 AI-01F-03-1-03-N-0 3 53 0,20 0 / 1,7 0 / 6,2 0 / 3,6 0 / 9,8
AI-01F-02-1-04-N-0 AI-01F-03-1-04-N-0 4 53 0,30 0 / 1,0 0 / 2,2 0 / 1,4 0 / 4,6
2/2NO
AI-01F-02-2-15-N-0 AI-01F-03-2-15-N-0 1,5 25 0,06 1,5 / 17 0 / 17 0 / 17 0 / 17
AI-01F-02-2-02-N-0 AI-01F-03-2-02-N-0 2 37 0,09 0,8 / 9,5 0 / 9,5 0 / 9,5 0 / 9,5
AI-01F-02-2-25-N-0 AI-01F-03-2-25-N-0 2,5 53 0,15 2,2 / 6,1 0 / 6,1 0 / 6,1 0 / 6,1
AI-01F-02-2-03-N-0 AI-01F-03-2-03-N-0 3 53 0,20 1,8 / 4,2 0 / 4,2 0,7 / 4,2 0 / 4,2
AI-01F-02-2-04-N-0 AI-01F-03-2-04-N-0 4 53 0,30 1,3 / 2,4 0 / 2,4 0 / 2,4 0 / 2,4
3/2NC
AI-01F-02-3-15-N-0 AI-01F-03-3-15-N-0 1,5 / 1,4* 25 0,06 / 0,05* 0 / 17,5 0 / 17,5 0 / 17,5 0 / 17,5
AI-01F-02-3-02-N-0 AI-01F-03-3-02-N-0 2 / 1,4* 37 0,09 / 0,05* 0 / 9,9 0 / 9,9 0 / 9,9 0 / 9,9
AI-01F-02-3-25-N-0 AI-01F-03-3-25-N-0 2,5 / 1,4* 53 0,15 / 0,05* 0,2 / 6,3 0 / 6,3 0 / 6,3 0 / 6,3
AI-01F-02-3-03-N-0 AI-01F-03-3-03-N-0 3 / 1,4* 53 0,20 / 0,05* 0,8 / 4,4 0 / 4,4 0 / 4,4 0 / 4,4
AI-01F-02-3-04-N-0 AI-01F-03-3-04-N-0 4 / 1,4* 53 0,30 / 0,05* 0,7 / 2,5 0 / 2,5 0 / 2,5 0 / 2,5
3/2NO
AI-01F-02-4-15-N-0 AI-01F-03-4-15-N-0 1,4* / 1,5 25 0,05* / 0,06 0 / 15,6 0 / 40 0 / 19,2 0 / 40
AI-01F-02-4-02-N-0 AI-01F-03-4-02-N-0 1,4* / 2 37 0,05* / 0,09 0 / 8,8 0 / 23,1 0 / 10,8 0 / 26
AI-01F-02-4-25-N-0 AI-01F-03-4-25-N-0 1,4* / 2,5 53 0,05* / 0,15 0 / 3,1 0 / 9,2 0 / 5,1 0 / 13,8
* - DN i Kv dla przyłącza 3 (trzpienia, GW M5)
Armatura przemysłowa
/ Zawory przemysłowe / Zawory przemysłowe /

NBR)
gwint
BSP
[cal]
DN
[mm]
maks.
lepkość
[cSt]
Kv
[m3/h]
Ciśnienie różnicowe Δp min / max [bar] dla cewek
DC AC
14 W 22 W 14 VA 21 VA 31 VA
2/2NC
AI-03F-03-1-10-N-0 1/4 10 25 1,58 0 / 12,2 0 / 14,1 0 / 6,3 0 / 13,2 0 / 13,8
AI-03F-04-1-12-N-0 3/8 12 25 2,34 0 / 12,2 0 / 14,1 0 / 6,3 0 / 13,2 0 / 13,8
AI-03F-04-1-14-N-0 3/8 14 25 2,73 0 / 12,2 0 / 14,1 0 / 6,3 0 / 13,2 0 / 13,8
AI-03F-05-1-12-N-0 1/2 12 25 2,36 0 / 12,2 0 / 14,1 0 / 6,3 0 / 13,2 0 / 13,8
AI-03F-05-1-14-N-0 1/2 14 25 2,75 0 / 12,2 0 / 14,1 0 / 6,3 0 / 13,2 0 / 13,8
AI-03F-07-1-18-N-0 3/4 18 25 4,08 0 / 8,3 0 / 12,2 0 / 5,1 0 / 9,8 0 / 10,6
AI-03F-09-1-25-N-0 1 25 25 6,63 0 / 8,3 0 / 12,2 0 / 5,1 0 / 9,8 0 / 10,6
Elektrozawory FLUIDITY – części zamienne
Dostępne są części zamienne do elektrozaworów FLUIDITY:
- komplety trzpieni zaworowych z uszczelnieniem;
- komplety uszczelnień membranowych.

typ indeks (uszczelnienie NBR)
gwint
BSP
[cal]
DN
[mm]
maks.
lepkość
[cSt]
Kv
[m3/h]
Ciśnienie różnicowe Δp min / max [bar] dla cewek
DC AC
6,5 W 8 W 7,5 VA 11 VA
2/2NC
AI-04F-03-1-10-N-0 1/4 10 25 1,88 0,15 / 11,2 0,15 / 25 0,15 / 13,8 0,15 / 25,0
AI-04F-04-1-12-N-0 3/8 12 25 2,90 0,15 / 11,2 0,15 / 25 0,15 / 13,8 0,15 / 25,0
AI-04F-04-1-14-N-0 3/8 14 25 3,32 0,15 / 11,2 0,15 / 25 0,15 / 13,8 0,15 / 25,0
AI-04F-05-1-12-N-0 1/2 12 25 3,03 0,15 / 11,2 0,15 / 25 0,15 / 13,8 0,15 / 25,0
AI-04F-05-1-14-N-0 1/2 14 25 3,53 0,15 / 11,2 0,15 / 25 0,15 / 13,8 0,15 / 25,0
AI-04F-07-1-18-N-0 3/4 18 25 5,56 0,15 / 11,2 0,15 / 25 0,15 / 13,8 0,15 / 25,0
AI-04F-09-1-25-N-0 1 25 25 10,97 0,15 / 11,2 0,15 / 25 0,15 / 13,8 0,15 / 25,0
2/2NO
AI-04F-03-2-10-N-0 1/4 10 25 1,88 0,15 / 9,5 0,15 / 9,5 0,15 / 9,5 0,15 / 9,5
AI-04F-04-2-12-N-0 3/8 12 25 2,90 0,15 / 9,5 0,15 / 9,5 0,15 / 9,5 0,15 / 9,5
AI-04F-04-2-14-N-0 3/8 14 25 3,32 0,15 / 9,5 0,15 / 9,5 0,15 / 9,5 0,15 / 9,5
AI-04F-05-2-12-N-0 1/2 12 25 3,03 0,15 / 9,5 0,15 / 9,5 0,15 / 9,5 0,15 / 9,5
AI-04F-05-2-14-N-0 1/2 14 25 3,53 0,15 / 9,5 0,15 / 9,5 0,15 / 9,5 0,15 / 9,5
AI-04F-07-2-18-N-0 3/4 18 25 5,56 0,15 / 9,5 0,15 / 9,5 0,15 / 9,5 0,15 / 9,5
AI-04F-09-2-25-N-0 1 25 25 10,97 0,15 / 9,5 0,15 / 9,5 0,15 / 9,5 0,15 / 9,5
2/2NC
(reg.)
AI-04F-07-1-18-N-1 3/4 18 25 5,56 0,15 / 11,2 0,15 / 25 0,15 / 13,8 0,15 / 25,0
AI-04F-09-1-25-N-1 1 25 25 10,97 0,15 / 11,2 0,15 / 25 0,15 / 13,8 0,15 / 25,0
2/2NO
(reg.)
AI-04F-07-2-18-N-1 3/4 18 25 5,56 0,15 / 9,5 0,15 / 9,5 0,15 / 9,5 0,15 / 9,5
AI-04F-09-2-25-N-1 1 25 25 10,97 0,15 / 9,5 0,15 / 9,5 0,15 / 9,5 0,15 / 9,5
Armatura przemysłowa
/ Zawory przemysłowe / Zawory przemysłowe /
Elektrozawory

DIN 43650 (rozmiar 30 ÷ 36 mm)
Cykl pracy:  ciągła
Tolerancja napięcia: ±10%
Temp. pracy:  -10°C ÷ +80°C
seria indeks średnica tulei
[mm]
rozmiar
[mm]
napięcie
nominalne
[V]
moc
01F / 04F AI-SOL10-012-C-4-000
10
22 12V DC / 24V AC 6,5 W
01F / 04F AI-SOL10-024-C-4-000 22 24V DC / 48V AC 6,5 W
01F / 04F AI-SOL11-012-C-5-000 30 12V DC / 24V AC 8 W
01F / 04F AI-SOL11-024-C-5-000 30 24V DC / 48V AC 8 W
01F / 04F AI-SOL10-024-A-8-000 22 24V AC 7,5 VA
01F / 04F AI-SOL10-110-A-8-000 22 110V AC 7,5 VA
01F / 04F AI-SOL10-220-A-8-000 22 220V AC / 110V DC 7,5 VA
01F / 04F AI-SOL11-024-A-9-000 30 24V AC 11 VA
01F / 04F AI-SOL11-110-A-9-000 30 110V AC 11 VA
01F / 04F AI-SOL11-220-A-9-000 30 220V AC / 110V DC 11 VA
02F AI-SOL20-012-C-5-000
13
30 12V DC / 24V AC 8 W
02F AI-SOL20-024-C-5-000 30 24V DC / 48V AC 8 W
02F / 03F AI-SOL20-012-C-6-000 30 12V DC / 24V AC 14 W
02F / 03F AI-SOL20-024-C-6-000 30 24V DC / 48V AC 14 W
02F / 03F AI-SOL21-012-C-7-000 36 12V DC 22 W
02F / 03F AI-SOL21-024-C-7-000 36 24V DC 22 W
02F / 03F AI-SOL20-024-A-A-000 30 24V AC 14 VA
02F / 03F AI-SOL20-110-A-A-000 30 110V AC 14 VA
02F / 03F AI-SOL20-220-A-A-000 30 220V AC 14 VA
02F / 03F AI-SOL20-024-A-B-000 30 24V AC 21 VA
02F / 03F AI-SOL20-110-A-B-000 30 110V AC 21 VA
02F / 03F AI-SOL20-220-A-B-000 30 220V AC / 110V DC 21 VA
02F / 03F AI-SOL21-024-A-C-000 36 24V AC 31 VA
02F / 03F AI-SOL21-110-A-C-000 36 110V AC 31 VA
02F / 03F AI-SOL21-220-A-C-000 36 220V AC / 110V DC 31 VA
Wtyczki dla elektrozaworów
Stopień ochrony: IP67 IEC 60529
*Opcja: wersja transparentna z diodą
LED + VDR (warystor)